令和 5 年 8 月 8 日

利 用 者 各位

日 本 下 水 道 事 業 団

事業統括部 技術監理課

ＪＳ電子納品サポートセンター休業のご案内

平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

さて、下記の期間について、ＪＳ電子納品サポートセンターのサポート業務を休業させていただきま

すのでご案内いたします。

休業期間中の対応について、何卒ご理解ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

記

◇ サポートセンター夏季休業期間

期間：令和 5 年 8月 11 日(金)～8月 15 日（火）

8 月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

休業 営業 営業 営業 営業 休業 休業 休業 休業 休業 営業

※令和 5年 8 月 16 日(月)より営業を再開いたします。

※休業期間中もメールでのお問い合わせは受信可能ですが、

回答はサポート営業日より順次対応させていただきます。

以上、ご不便をおかけしますが何卒よろしくお願い申し上げます。